NHTEPCK{IN

YHIM-180/2000M

6261 .**'**.**'**

YI'JIOBAS IIJIMOOBAJIbHAA MAIIIMHA

JleiictuTenen ¢:| 12.02.2021

KataJjor 3anacHbIX Yacrei

ApTHKY] HaumenoBanue nerann Ne Ha cxeme XapakTepucTHKa Koa-po mr./u3a.
00.10.02.02.01 IIxyp nutaHus ¢ BUIKOH 1 HO7RN-F,2*1.5mm2 ,2m VDE 1
26.04.00.02.00 TpyOka 3amuTHas 2 1
06.04.00.04.00 Inanka dukcauuy mHypa 3 1
00.02.03.01.03 Bunt camopes 4 ST4x14 2
00.10.01.01.01 Beixioyarens 5 HELING S230-20;KEDU HY44BC 20(12)A 250V~ 2
00.10.04.01.01 Konnencarop 6 0,33mx® MEX GPF 40/85/21 (length 70mm) 1
626.04.00.00.00 PyKosiTka OCHOBHAsI KOMILIEKT JICB+TIp 7+9 1xomILL.
00.10.07.01.09 brok >mexTponHsIi 8 XS-12/D3 16(16)/250~5E4 1
626.04.00.08.00 TpyxuHa pukcartopa pydxu 10 06.3xD1x15 1
626.04.00.07.00 Kuornka—ukcatop moBopoTa pyuKu 11 1
00.02.03.01.04 Bunt camopes 12 ST4x16 6
00.02.03.01.02 Bunt camopes 13 ST4x12 2
626.05.03.00.00 Kppimku metkoaeps;xaTesns KOMIUIEKT JIeB+HIp 14+46 1xomm.
626.05.00.04.00 IIpy»xuna miacTuHYaTas 15 2
626.04.03.02.02 IlleTka snexTpudecKkas 16 7x14x20 2
626.04.03.01.00 Ilerkoxeprkarens 17 2
626.04.00.02.00 Kopmyc mBurarens 18 1
626.04.02.02.00 Kpeimka guadparmsr 19 1
626.04.01.01.00 Cratop 20 D81x63; 220-240V 2100W 1
00.02.03.01.50 Bunt camopes 21 ST5x80; B<8.5 2
522.04.02.03.00 Brynka pesunoBas 22 1
00.01.01.01.19 Tommmmunk mapukoBeiit 608.RS 23 608.RS/608.2RS/608.Z (8x22x7) 1
626.04.02.01.00 Sxopn 24 D49x63 220-240V 2100W 1
626.03.00.01.00 Kppimika noamumanka 25 1
00.01.01.01.41 Tommumnauk mapukosklii 6201.2RZ 26 6201-2RZ (12x32x10) 1
626.03.00.06.00 lecrepnst 27 1
00.02.02.01.08 1laii6a npyxuHHAS 28 038 1
00.02.01.01.08 Taiixa M8x1 29 M8x1 1
522.03.01.01.00 Kuonka ¢uxcaropa mmuHIemns 30 1
522.03.01.02.00 Tpyxuna dukcaropa mmuHAEA 31 1
626.03.02.01.00 Koprmyc pexykropa 32 1
00.02.03.01.53 Bunr 33 5x30 4
06.02.00.01.00 Pyuxa GokoBas 34 1
626.03.02.04.00 dukcaTop WIMHHAEIS 35 1
00.01.02.01.01 TMoamunHuK pONMKOBEIi 36 HK1210 (12x16x10) 1
626.03.00.04.00 Komneco 3y6uaroe 37 1
00.01.01.01.15 TMoamunHUK mapuKOBBIH 38 6202.2RS (15x35x11) 1
626.03.01.01.00 Kpeimka pexykropa 39 1
00.02.04.01.03 Bunr 40 M5x15 4
626.03.01.03.00 Hnunnens 41 Ml14 1
626.02.01.02.00 Koxyx 3amuTHbIi 42 D180x0D55 1
26.02.00.04.01 dnaner onopHsIi numMdKpyra 43 1
07.02.00.03.01 Taiixa kperuienns nmdKpyra 44 042, M14 1
06.01.04.01.00 Koy crienuanbHbli 45 dxb - 4x30mm; L-260mm 1
00.02.03.02.04 Bunt 47 M4x6 2
00.02.04.05.05 Bunr 48 M5x10 6
60.03.02.06.00 KoubIo yruoTHuTEIEHOR 49 1

HNHTEPCKOJI




VHTEPCK{ON

Pa3bopHasn cxema

JleiicTBUTENEH C

YHIM-180/2000M

ApPTHKYD U31eTus:

626.1 .**.**.**.**

12.02.2021




